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Sprintwedstrijd, deel 1 van 4
Culemborg, 25-9-2021

Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag Junioren 2 en ouder
25-9-2021 - 17:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Nynke Korsman ZV Zaltbommel 47.40 200902810 ___________
3 Ruby Hut ZV Zaltbommel 40.89 200901842 ___________
4 Nina Bleijenberg ZV De Meer 44.18 200903474 ___________

Serie 2 van 5

2 Maureen Voorma ZV Zaltbommel 38.87 200502912 ___________
3 Maythe de Jong ZV Zaltbommel 36.71 200305646 ___________
4 Talitha Vis ZV Zaltbommel 38.65 200802818 ___________
5 Mauri van Wijngaarden ZV Zaltbommel 39.01 200600980 ___________

Serie 3 van 5

2 Nadège van Meeteren ZV De Meer 34.76 197400736 ___________
3 Danique van de Werken ZV Zaltbommel 33.02 200701672 ___________
4 Amber Prein ZV De Meer 34.00 200803564 ___________
5 Frederieke Straver ZV Zaltbommel 35.20 200700804 ___________

Serie 4 van 5

2 Raisa Schasfoort ZV De Meer 31.64 200400294 ___________
3 Juline van Meeteren ZV De Meer 30.79 200300406 ___________
4 Chantal van der Horst ZV De Meer 30.85 199400616 ___________
5 Isa Kaasjager ZV Zaltbommel 32.49 200400082 ___________

Serie 5 van 5

2 Merel van den Heuvel ZV De Meer 30.03 200201784 ___________
3 Isa Willemsen ZV Zaltbommel 27.47 199900628 ___________
4 Eline van Gemert ZV De Meer 29.05 199505458 ___________
5 Zuzanna Kowalczyk ZV Zaltbommel 30.12 200503860 ___________
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Sprintwedstrijd, deel 1 van 4
Culemborg, 25-9-2021

Programmanr. 2 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
25-9-2021 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Bas Walton ZV De Meer NT 200703827 ___________
3 Finn Sonneveld ZV Zaltbommel 1:37.46 200800153 ___________
4 Giovanni van den Oever ZV Zaltbommel 1:43.93 200600379 ___________

Serie 2 van 4

2 Ruben Zirkzee ZV De Meer 1:36.27 200900571 ___________
3 Tim Looijen ZV Zaltbommel 1:28.67 200700325 ___________
4 Tigo van Rooij ZV Zaltbommel 1:29.04 200900193 ___________

Serie 3 van 4

2 Rens van Wijngaarden ZV Zaltbommel 1:22.37 200800839 ___________
3 Adriaan Overheul ZV De Meer 1:16.21 196600587 ___________
4 Mathijs Takken ZV Zaltbommel 1:19.15 200700229 ___________

Serie 4 van 4

2 Tim van den Heuvel ZV De Meer 1:14.03 200400825 ___________
3 Joop Tuppe ZV Zaltbommel 1:02.57 200100581 ___________
4 Richard van der Horst ZV De Meer 1:09.08 199700179 ___________
5 Tim van Tuijl ZV Zaltbommel 1:14.43 200000283 ___________

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
25-9-2021 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Daniëlla Linssen ZV De Meer NT 201101906 ___________
3 Mila Faasse ZV Zaltbommel 1:02.45 201100964 ___________
4 Elisa Kool ZV De Meer 1:10.69 201100508 ___________
5 Lucy Collé ZV De Meer NT 201003050 ___________

Serie 2 van 2

2 Yara Faasse ZV Zaltbommel 51.48 201100474 ___________
3 Elisabeth Straver ZV Zaltbommel 45.97 201000074 ___________
4 Kensi de Lange ZV De Meer 51.19 201100276 ___________
5 Anniek Markestein ZV De Meer 51.61 201002638 ___________
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Sprintwedstrijd, deel 1 van 4
Culemborg, 25-9-2021

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
25-9-2021 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Sebe Nienhuis ZV Zaltbommel NT 201002013 ___________
3 Alec Walton ZV De Meer NT 201002729 ___________
4 Teun Ostermann ZV De Meer NT 201101757 ___________

Serie 2 van 2

2 Sebas Pellikaan ZV Zaltbommel NT 201101505 ___________
3 Tim Claassens ZV Zaltbommel 50.80 201001303 ___________
4 Safouan El Boustati ZV De Meer 1:11.82 201101539 ___________

Programmanr. 5 25m schoolslag Minioren 3 en 4
25-9-2021 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Joshua Brons ZV De Meer 36.07 201200781 ___________
3 Elin Hut ZV Zaltbommel 29.62 201300020 ___________
4 Fleur Claassens ZV Zaltbommel 33.39 201300036 ___________
5 Maas Sleeuwenhoek ZV De Meer 36.43 201300369 ___________
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Sprintwedstrijd, deel 1 van 4
Culemborg, 25-9-2021

Programmanr. 6 25m schoolslag 6 - 7 jaar
25-9-2021 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Aimée Vos ZV Zaltbommel 38.34 201400072 ___________

Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag Junioren 2 en ouder
25-9-2021 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Nina Bleijenberg ZV De Meer NT 200903474 ___________
3 Maythe de Jong ZV Zaltbommel 47.37 200305646 ___________
4 Nynke Korsman ZV Zaltbommel 53.85 200902810 ___________

Serie 2 van 5

2 Maureen Voorma ZV Zaltbommel 46.03 200502912 ___________
3 Talitha Vis ZV Zaltbommel 45.00 200802818 ___________
4 Ruby Hut ZV Zaltbommel 45.23 200901842 ___________
5 Mauri van Wijngaarden ZV Zaltbommel 46.77 200600980 ___________

Serie 3 van 5

2 Frederieke Straver ZV Zaltbommel 42.14 200700804 ___________
3 Danique van de Werken ZV Zaltbommel 39.97 200701672 ___________
4 Nadège van Meeteren ZV De Meer 40.70 197400736 ___________
5 Amber Prein ZV De Meer 43.98 200803564 ___________

Serie 4 van 5

2 Chantal van der Horst ZV De Meer 38.33 199400616 ___________
3 Merel van den Heuvel ZV De Meer 35.73 200201784 ___________
4 Raisa Schasfoort ZV De Meer 36.69 200400294 ___________
5 Isa Kaasjager ZV Zaltbommel 39.84 200400082 ___________

Serie 5 van 5

2 Zuzanna Kowalczyk ZV Zaltbommel 33.85 200503860 ___________
3 Isa Willemsen ZV Zaltbommel 31.08 199900628 ___________
4 Juline van Meeteren ZV De Meer 33.54 200300406 ___________
5 Eline van Gemert ZV De Meer 35.02 199505458 ___________
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Sprintwedstrijd, deel 1 van 4
Culemborg, 25-9-2021

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
25-9-2021 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Ruben Zirkzee ZV De Meer 47.48 200900571 ___________
3 Tim Looijen ZV Zaltbommel 37.89 200700325 ___________
4 Giovanni van den Oever ZV Zaltbommel 47.33 200600379 ___________
5 Finn Sonneveld ZV Zaltbommel 49.46 200800153 ___________

Serie 2 van 3

2 Mathijs Takken ZV Zaltbommel 36.08 200700229 ___________
3 Tim van den Heuvel ZV De Meer 34.14 200400825 ___________
4 Tigo van Rooij ZV Zaltbommel 35.48 200900193 ___________
5 Rens van Wijngaarden ZV Zaltbommel 37.78 200800839 ___________

Serie 3 van 3

2 Tim van Tuijl ZV Zaltbommel 32.20 200000283 ___________
3 Joop Tuppe ZV Zaltbommel 27.35 200100581 ___________
4 Richard van der Horst ZV De Meer 31.35 199700179 ___________
5 Adriaan Overheul ZV De Meer 32.92 196600587 ___________

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
25-9-2021 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Lucy Collé ZV De Meer NT 201003050 ___________
3 Elisa Kool ZV De Meer 52.05 201100508 ___________
4 Mila Faasse ZV Zaltbommel 54.22 201100964 ___________
5 Daniëlla Linssen ZV De Meer NT 201101906 ___________

Serie 2 van 2

2 Kensi de Lange ZV De Meer 41.19 201100276 ___________
3 Elisabeth Straver ZV Zaltbommel 37.66 201000074 ___________
4 Yara Faasse ZV Zaltbommel 40.05 201100474 ___________
5 Anniek Markestein ZV De Meer 44.23 201002638 ___________
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Sprintwedstrijd, deel 1 van 4
Culemborg, 25-9-2021

Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
25-9-2021 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Teun Ostermann ZV De Meer NT 201101757 ___________
3 Sebas Pellikaan ZV Zaltbommel NT 201101505 ___________
4 Sebe Nienhuis ZV Zaltbommel NT 201002013 ___________

Serie 2 van 2

2 Alec Walton ZV De Meer NT 201002729 ___________
3 Tim Claassens ZV Zaltbommel 38.09 201001303 ___________
4 Safouan El Boustati ZV De Meer 52.21 201101539 ___________

Programmanr. 11 25m vrije slag Minioren 3 en 4
25-9-2021 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Joshua Brons ZV De Meer 35.54 201200781 ___________
3 Elin Hut ZV Zaltbommel 31.97 201300020 ___________
4 Fleur Claassens ZV Zaltbommel 34.56 201300036 ___________
5 Maas Sleeuwenhoek ZV De Meer 41.25 201300369 ___________
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Sprintwedstrijd, deel 1 van 4
Culemborg, 25-9-2021

Programmanr. 12 25m vrije slag 6 - 7 jaar
25-9-2021 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Aimée Vos ZV Zaltbommel 27.14 201400072 ___________

Programmanr. 13 Dames, 50m schoolslag Junioren 2 en ouder
25-9-2021 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Nynke Korsman ZV Zaltbommel 55.14 200902810 ___________
3 Zuzanna Kowalczyk ZV Zaltbommel 50.87 200503860 ___________
4 Maureen Voorma ZV Zaltbommel 52.42 200502912 ___________

Serie 2 van 5

2 Nina Bleijenberg ZV De Meer 47.78 200903474 ___________
3 Mauri van Wijngaarden ZV Zaltbommel 46.31 200600980 ___________
4 Amber Prein ZV De Meer 46.87 200803564 ___________
5 Isa Kaasjager ZV Zaltbommel 48.48 200400082 ___________

Serie 3 van 5

2 Talitha Vis ZV Zaltbommel 45.77 200802818 ___________
3 Juline van Meeteren ZV De Meer 43.23 200300406 ___________
4 Ruby Hut ZV Zaltbommel 44.72 200901842 ___________
5 Raisa Schasfoort ZV De Meer 46.16 200400294 ___________

Serie 4 van 5

2 Danique van de Werken ZV Zaltbommel 41.97 200701672 ___________
3 Merel van den Heuvel ZV De Meer 40.79 200201784 ___________
4 Maythe de Jong ZV Zaltbommel 41.88 200305646 ___________
5 Frederieke Straver ZV Zaltbommel 42.26 200700804 ___________

Serie 5 van 5

2 Chantal van der Horst ZV De Meer 38.08 199400616 ___________
3 Eline van Gemert ZV De Meer 35.42 199505458 ___________
4 Isa Willemsen ZV Zaltbommel 37.16 199900628 ___________
5 Nadège van Meeteren ZV De Meer 39.41 197400736 ___________
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Sprintwedstrijd, deel 1 van 4
Culemborg, 25-9-2021

Programmanr. 14 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
25-9-2021 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Giovanni van den Oever ZV Zaltbommel 1:32.23 200600379 ___________
3 Ruben Zirkzee ZV De Meer 1:22.45 200900571 ___________
4 Finn Sonneveld ZV Zaltbommel 1:28.05 200800153 ___________
5 Bas Walton ZV De Meer NT 200703827 ___________

Serie 2 van 3

2 Rens van Wijngaarden ZV Zaltbommel 1:13.77 200800839 ___________
3 Tim van den Heuvel ZV De Meer 1:06.72 200400825 ___________
4 Tigo van Rooij ZV Zaltbommel 1:13.10 200900193 ___________
5 Tim Looijen ZV Zaltbommel 1:17.32 200700325 ___________

Serie 3 van 3

2 Mathijs Takken ZV Zaltbommel 1:02.60 200700229 ___________
3 Joop Tuppe ZV Zaltbommel 53.54 200100581 ___________
4 Richard van der Horst ZV De Meer 1:01.56 199700179 ___________
5 Adriaan Overheul ZV De Meer 1:04.12 196600587 ___________

Programmanr. 15 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
25-9-2021 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 ZV De Meer 1 ZV De Meer 3:28.09 ___________
Kensi de Lange 11, Elisa Kool 11, Anniek Markestein 10, Daniëlla Linssen 11
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Sprintwedstrijd, deel 1 van 4
Culemborg, 25-9-2021

Programmanr. 16 Jongens, 4 x 50m vrije slag Minioren 5 en 6
25-9-2021 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 ZV De Meer 1 ZV De Meer 4:42.35 ___________
Safouan El Boustati 11, Teun Ostermann 11, Joshua Brons 12, Alec Walton 10

Programmanr. 17 Dames, 4 x 50m vrije slag Junioren 2 en ouder
25-9-2021 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 ZV De Meer 2 ZV De Meer 2:24.51 ___________
Raisa Schasfoort 04, Nadège van Meeteren 74, Amber Prein 08, Nina Bleijenberg 09

3 ZV De Meer 1 ZV De Meer 2:01.22 ___________
Merel van den Heuvel 02, Eline van Gemert 95, Chantal van der Horst 94, Juline van Meeteren 03

4 Zaltbommel 1 ZV Zaltbommel 2:05.81 ___________
Frederieke Straver 07, Danique van de Werken 07, Zuzanna Kowalczyk 05, Isa Willemsen 99

5 Zaltbommel 2 ZV Zaltbommel 2:35.12 ___________
Maureen Voorma 05, Talitha Vis 08, Ruby Hut 09, Maythe de Jong 03
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Sprintwedstrijd, deel 1 van 4
Culemborg, 25-9-2021

Programmanr. 18 Heren, 4 x 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
25-9-2021 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Zaltbommel 1 ZV Zaltbommel 2:01.73 ___________
Tim Looijen 07, Tigo van Rooij 09, Mathijs Takken 07, Joop Tuppe 01

4 ZV De Meer 1 ZV De Meer 2:01.85 ___________
Richard van der Horst 97, Adriaan Overheul 66, Ruben Zirkzee 09, Tim van den Heuvel 04


